
新潟支社移転のご案内

拝啓　早春の候　ますますご清栄のことお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび　弊社新潟支社が下記へ移転し　３月７日より営業

を開始することになりましたのでご案内申し上げます

これを機に社員心機一転　さらに一層精励し　皆様のご期待に沿う

所存です

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬　具

新潟綜合警備保障株式会社　

代表取締役社長　廣　田　幹　人
執 行 役 員
新 潟 支 社 長　大　澤　　　強

記

移転先住所　　〒950-0026　新潟市東区小金町１丁目９番３号

　　　　　　　ＴＥＬ：０２５（２７４）２０５０（代表）

　　　　　　　ＦＡＸ：０２５（２７４）１９９２（従来とおり）

営業開始日　　平成２９年３月７日（火）

尚　警備運用に関するお問い合わせは　従来とおりガードセンター

にお掛け下さいますようお願い致します（ＴＥＬ：025（274）1965）

 以　上


